
ZARZĄDZENIE NR W.0050.8.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr W.0050.179/10 z dnia 30 grudnia 2010 w sprawie zasad wprowadzenia 
polityki rachunkowości wraz z zmianami. 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U z 2009 r Nr 152 poz 
1223 z późn,zm) ostatnia zmiana  Dz. U Nr 47 poz 278) i szczególnych ustaleń zawartych w art.40 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 2009 roku poz 1240 z późn, zm) oraz w sprawie 
zmiany rozporządzenia z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa , budżetów jednostek samorządu terytorialnego , jednostek budżetowych , samorządowych  
zakładów budżetowych , państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U Nr 128 poz 861 rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 19 stycznia 2012 roku (Dz. U z 2012 roku z dnia 1 lutego 2012 roku) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W § 1 pkt 2 dodaje się  słowa : 

" Kwoty wydatków należy zakwalifikować do odpowiedniego obszaru i kodu zgodnie z instrukcją sporządzania  
sprawozdania RB-WS i wpisać na pieczątce według wzoru: 

Wydatek zakwalifikowano do 

wydatku strukturalnego 

w wysokości ......................... 

słownie zł ................................. 

Kod 

Data .......................... Podpis .......................... 

Dokumenty księgowe , które nie będą posiadać wypełnionej pieczątki w zakresie kwalifikacji do wydatków 
strukturalnych nie będą przyjmowane do realizacji. Wydatki zakwalifikowane do wydatków strukturalnych będą 
ujęte tabelarycznie w ewidencji wydatków strukturalnych. Wzór i pieczęć/dekretu ma zastosowanie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą do 1 stycznia 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

Id: 1B28BE60-3ABD-4AF0-AFDF-D83425356ACE. Przyjety Strona 1




